2024年５月15日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 グ ッ ド ス ピ ー ド

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  加 藤 久 統

  （コード番号：7676 東証グロース）

問合せ先  取締役管理本部長  大 庭 寿 一

  （TEL 052-933-4092）

固定資産の取得に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり、固定資産を取得いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取得の理由

 当社は主に、2024年４月にオープンしたグッドスピードMEGA SUV南風原店に係る固定資産を取得しており

ます。

２．取得資産の主な内容

(1) 資産の用途 MEGA専門店

(2) 所在地 沖縄県島尻郡南風原町

(3) 資産の概要 建物、構築物、機械及び装置、工具・器具及び備品 等

(4) 取得価額 503百万円

(5) 現況 営業開始をしております

(6) 決済方法 自己資金

３．相手先の概要

(1) 名称 株式会社一縷建設

(2) 所在地 岐阜県山県市葛原4415番地

(3) 代表者の役職・氏名 代表取締役 片平優作

(4) 事業内容 建築工業業

(5) 資本金 5,000千円

(6) 設立年月日 2020年４月

(7) 純資産 17,482千円

(8) 総資産 36,711千円

(9) 大株主及び持株比率 矢島早通 100％

(10) 上場会社と

     当該会社の関係

資本関係 該当事項はありません

人的関係 該当事項はありません

取引関係
当社は当該会社へ本件以外の当社店舗に係る工事業

務についても委託しております。

関連当事者への該当

状況
該当事項はありません

５．取得の日程

(1) 取締役会決議 2023年３月 16日

(2) 契約締結日 2023年３月 23日

(3) 取得時期 2024年２月

４．今後の見通し

 上記の内容につきましては、本日公表の「2024 年９月期 第２四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」に

反映しております。

以上